PORTARIA Nº 04/2020

A Superintendente de Educação a Distância e Coordenadora UAB na UFBA, no uso

de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar Elivana Borges dos Santos, SIAPE nº 1146253, para o exercício das funções

de Assessoria a Coordenação para definir os procedimentos acadêmicos e administrativos do

Polo de Apoio Presencial da UFBA em Guanambi.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Salvador, 27 de novembro de 2020

MARCIA TEREZA REBOUÇAS RANGEL

Superintendente de Educação a Distância – SEAD / UFBA

Coordenadora UAB na UFBA